Eredet i je az erdélyi Muzeumban. (Gr. Kemény József Erd. tört. ered, lev. 
XX. kötet.) 

b.) 
Joannes III. Dei Gratia Poloniae Ilex, Magnus Dux 

Lithvaniae, Russiae, Prussiae, Masoviae, Samogitiae, Kiio-
viae, Volhyniae, Potloliae; Podlachiae, Smolensciae, Livoniae, 
Severiae, Czernieehovicaeque. 

Magnifice ac Generose, sincere Nobis dilecte. Dum ad 
Illustrissimum Principem, pro peculiari confidentia mittimus 
Ablegatum, Generosum Joanncm Casimirum Giza, Subdapife-
rum Owrucensem, Aulicum Nostrum Cubicularium, ad ea, 
quae Pacis sunt, inter Screnissimam Portám et Majestatem 
Nostram promovenda, Sinceritatem una Vestram, cuius per-
spectum in Nos animum habemus, duximus compellandain ; 
contendentes, ut pro pietate Christiana in idem negotium in-
cumbere, ac syncero Consilio contribuere vicinisque Regnis 
mutuam tranquillitatem curare velit. Fidem itaque praedicto 
AbJegato Nostro adhibeat, monstretque Studium expectatum ; 
quod Regio affectu sinceritati Yestrae semper gratificabimur; 
quam bene valere cupimus. Dabantur in Arcc Nostra Zolkievi-
ensi, Die XXII. Mensis Decembris. Anno Domini MDCLXXV. 
Regni Nostri 11. Anno. 

Joannes. 
Kívül: Magnifico ac Generoso sincere Nobis dilecto Michaeli 

Te lek i , Arcis Kuvariensis et Hust Capitaneo, Comitatus Thordaiensis 
et Maramorosiensis Supremo Comiti, Illustrissimi Principis Transyl-
vaniae Consiliario, Syncere Nobis dilecto. 

Eredet i je az erdélyi Muzeumban. (Gr. Kerneny Józsej Erd. története ere-
deti levelekben XX. köt.) 

CCXXXIX. 

Joannes Tertius Dei gratia Rex Poloniae, Magnus Dux 
Lithvaniae, Russiae, Prussiae, Masoviae, Samogitiae, Küoviae, 
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Volhvniaé, Podoliae, Podlachiae, Livoniae, Smolensciae, Se-
veriae, Czernieoviaeque. 

Magnitice et Generose sincere Nobis Dilecte. Dum ad II-
histrissinum Transylvaniae Principem Ablegatum Nostrum 
Generosnm Casimirum Giski Dapiferum Ovrucensem et inti-
mum Aulicum Nostrum pro residentia mittimus, iis duntaxat 
instructum mandatis, quae Studium conciliandac cum Porta 
Ottomanica pacis pro scopo habent, non praetermittendum du-
ximus, quin Sinceritatem Vcstram praesentibus compellare-
mus; Regiaeque Nostrae propensionis certam redderemus. 
Extra dubium enim est, Sinceritatem Yestram in veteri suo 
erga nos studio perseverare, eaque libenter arripere officia, 
quae stabiliendae tranquillitati vel maxime sunt consentanea. 
Qua super re cum praedictus Generosus Ablegatus Nosier 
uberius coram acturus sit, superest, ut Sinceritatem Yestram 
bene valere cupiamus. Datum in Palatio Nostro Zoikieviensi. 
Die XXVI. Mensis Decembris Anno Domini MDCLXXV.